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OH7MN
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OH2BU
OH7MJU
OH1F
OH1WZ
OH2BJ
OH6RE
OH7JH
OH1TN
OH6QR
OH1MHX
OH6M
OH60S
OH7JR
OH3MC
OH2TA
OH2MA
OH8KN
OHORJ
OH6HLH
OHA4LA
OH5UX
OH8GZQ
OH2CL
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Selitys:

Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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OH8VQ
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OH7MP
OH1GRN
OH8RH
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OH6XY
OH7MYK
OH4YR
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OH5TQ
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OH7HLG
OH6RE
OH6VV
OH6RV
OH3XR
OH5MNJ
OH5GJZ
OH7FAE
OH6JYH
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OH7FDN
OH6JYH
OHG6A
OH6RE
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Syy:

Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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Vasta-asema sai:
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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OH8GNL
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OH6MLC
OH3CW
OHB8KN
OHB8A
OH7MJU
OH6CT
OH5TQ
OH3JKV
OH7A
OH1EB
OH2BU
OH6M
OH2MA
OH8UL
OH4MCV
OH6QR
OH1WZ
OHG6EI
OH2ME
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OH1MHX
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Duplikaatti



Tuloslaskelma

0944 OH2BJ 105 PS 130 UU 80 4 OH7TV
0949 OH6NIO 106 PS 052 EP 80 4 OH7TV
0952 OH60S 107 PS 129 EP 80 4 OH7TV
0952 OH4LA 108 PS 106 UU 80 4 OH7TV
0953 OH6GFI. 109 PS 071 PO 80 4 OH7TV
0953 OH7QA 110 PS 061 PS 80 4 OH7TV
0950 OH7FAE 111 PS 058 PK 80 4 OH7TV
0954 OH6ALPO 112 PS 053 PO 80 4 OH7TV
0954 OH6JYH 113 PS 093 KE 80 4 OH7TV
0956 OH7YN 114 PS 049 PS 80 4 OH7TV
0956 OH5UX 115 PS 081 KL 80 4 OH7TV
0957 OH3YI 116 PS 176 PM 80 4 OH7TV
0958 OH8GzZQ 117 PS 065 PP 80 4 OH7TV
0958 OH3HQA 118 PS 067 KU 80 4 OH7TV KU
OH7TV
Tarkistettu tulos:

Bruttoyhteydet 118kpl
Duplikaatit 1 kpl
Nettoyhteydet 117 kpl
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (A, 0 pist) Okpl O pist
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (E, 5 pist) 1 kpl 5 pist
Virhe lahetetyssa numerossa (M, 5 pist.) 1 kpl 5 pist
Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist.) 0 kpl 0 pist
Virhe saadussa numerossa (N, 5 pist.) Okpl 0 pist
Virhe saadussa sanomassa (L, 5 pist.) Okpl 0 pist
Ei vasta-aseman lokissa (X, O pist.) 5 kpl 0 pist
Yhteys OK (Y, 10 pist.) 110kpl 1100pist

0 1110pist
Maakuntahyvitykset (40 pist./maakunta): 18 kpl 720pist

Kokonaistulos:

1830pist
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!

Nil
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